
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕНИ1 К КАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МБОУ ЛЕНИНСКАЯ СОШ

298232. Республика Крым, Ленинский район, с.Ленинское, \л.Школьная. 10 
телефон +7(36557)67237. e-mail: lcnino_lcninskaya.l 1 «/icrimeacdu г»

ПРИКАЗ

21.06.2024г №  139

Об организации работы по введению 
учебного предмета «Труд (технология)»

С целью реализации изменений, внесенных в Ф едеральную  образовательную  
программу основного общ его образования в связи с введением с 01 сентября 2024 года 
учебного предмета «Труд (технология)»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Назначить координатором по введению учебного предмета «Труд (технология) 
заместителя директора по УВР Авдеенко Г А
2. Сформировать рабочую группу для организации деятельности учреж дения по введению 
в 2024/2025 учебном году учебного предмета «Труд(технологня» в следую щ ем составе; 
руководителя группы -  Алексенко С.В. заместитель директора по УВР;
члены группы -  Чубаров Т.Х. учитель, П роскуровская Т В . учитель, Алексеенко С.ГГ 
учитель.
3. Руководителю рабочей группы Алексенко С.В
3.1.О беспечить разработку и утверж дение в установленном порядке Плана мероприятий 
(«дорожной карты») учреж дения по -введению в 2024/2025 учебном году учебного 
предмета «Труд (технология)» в срок до 25 июня 2024 года.
3,2.Организовать системную  работу по реализации в учреж дении Плана мероприятий 
(дорож ной карты») по введению в 2024/2025 учебном году учебного предмета «Труд 
(технология)».


